526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, jako cena pevná a činí:  

Celkem: 249 600,- Kč   (bez DPH) 

DPH:   41 685,- Kč  

Celkem s DPH:  302 016,- Kč (vč. 21% DPH) 

(slovy:* třistadvatisícšestnáct korun českých) 

4.2. Objednatel připouští změnu výše ceny s DPH v průběhu realizace díla pouze v případě změny 
zákonné sazby DPH, kdy DPH bude k ceně bez DPH vždy vyčíslena v sazbě účinné ke dni 
zdanitelného plnění. V případě zákonné změny sazby DPH není třeba uzavírat dodatek k této